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Region Hohenlohe
Regionsoberliga

Erstellt am 28.02.2026

Sonntag, 12.04.2026 SV Beimbach 1 SVng Geifertshofen 1
SV Igersheim 1 SV Niedernhall 1
SV Westheim 1 SV Jagstheim 1
SV Eckartshausen 1 SpS Crailsheim 1
SGi Schwäbisch Hall 1 SV Sulzdorf-Hessental 1
SpS Crailsheim 3 SV Westheim 2
SV Sulzdorf-Hessental 2 SGi Öhringen 1
SpS Crailsheim 4 SV Jagstheim 2
SAbt Niederstetten 1 SVng Geifertshofen 2
SV Gottwollshausen 1 SSC Kupfer 1

Sonntag, 10.05.2026 SVng Geifertshofen 1 SV Igersheim 1
SV Niedernhall 1 SV Beimbach 1
SV Jagstheim 1 SV Eckartshausen 1
SpS Crailsheim 1 SV Westheim 1
SV Sulzdorf-Hessental 1 SpS Crailsheim 3
SV Westheim 2 SGi Schwäbisch Hall 1
SGi Öhringen 1 SpS Crailsheim 4
SV Jagstheim 2 SV Sulzdorf-Hessental 2
SVng Geifertshofen 2 SV Gottwollshausen 1
SSC Kupfer 1 SAbt Niederstetten 1

Sonntag, 07.06.2026 SV Beimbach 1 SV Igersheim 1
SVng Geifertshofen 1 SV Niedernhall 1
SV Westheim 1 SV Eckartshausen 1
SV Jagstheim 1 SpS Crailsheim 1
SGi Schwäbisch Hall 1 SpS Crailsheim 3
SV Sulzdorf-Hessental 1 SV Westheim 2
SV Sulzdorf-Hessental 2 SpS Crailsheim 4
SGi Öhringen 1 SV Jagstheim 2
SAbt Niederstetten 1 SV Gottwollshausen 1
SVng Geifertshofen 2 SSC Kupfer 1

Sonntag, 28.06.2026 SVng Geifertshofen 1 SV Beimbach 1
SV Niedernhall 1 SV Igersheim 1
SV Jagstheim 1 SV Westheim 1
SpS Crailsheim 1 SV Eckartshausen 1
SV Sulzdorf-Hessental 1 SGi Schwäbisch Hall 1
SV Westheim 2 SpS Crailsheim 3
SGi Öhringen 1 SV Sulzdorf-Hessental 2
SV Jagstheim 2 SpS Crailsheim 4
SVng Geifertshofen 2 SAbt Niederstetten 1
SSC Kupfer 1 SV Gottwollshausen 1

Sonntag, 19.07.2026 SV Igersheim 1 SVng Geifertshofen 1
SV Beimbach 1 SV Niedernhall 1
SV Eckartshausen 1 SV Jagstheim 1
SV Westheim 1 SpS Crailsheim 1
SpS Crailsheim 3 SV Sulzdorf-Hessental 1
SGi Schwäbisch Hall 1 SV Westheim 2
SpS Crailsheim 4 SGi Öhringen 1
SV Sulzdorf-Hessental 2 SV Jagstheim 2
SV Gottwollshausen 1 SVng Geifertshofen 2
SAbt Niederstetten 1 SSC Kupfer 1

Sonntag, 16.08.2026 SV Igersheim 1 SV Beimbach 1
SV Niedernhall 1 SVng Geifertshofen 1
SV Eckartshausen 1 SV Westheim 1
SpS Crailsheim 1 SV Jagstheim 1
SpS Crailsheim 3 SGi Schwäbisch Hall 1
SV Westheim 2 SV Sulzdorf-Hessental 1
SpS Crailsheim 4 SV Sulzdorf-Hessental 2



SV Jagstheim 2 SGi Öhringen 1
SV Gottwollshausen 1 SAbt Niederstetten 1
SSC Kupfer 1 SVng Geifertshofen 2



SGi Öhringen 1

MF: Thomas Skotartzak
0177-7730593
tskotartzak@hotmail.de

SVng Geifertshofen 1

MF: Robert Stüber
07974-9119899
0176-63187319
robert.stueber@gmx.de

SV Jagstheim 1

MF: Achim Wagenländer
07950-9269699
0175-6045080
Achim.Wagenlaender@t-online.de

SV Jagstheim 2

MF: Marion Frank
07961-6885
0175-4050485
marion_frank@web.de

SSC Kupfer 1

MF: Holger Naber
0171/6365200
holger+naber@e-mail.de

SV Sulzdorf-Hessental 1

MF: Edwin Hilmar Schmelzer
0151-1074 4565
edwin.schmelzer@t-online.de

SV Sulzdorf-Hessental 2

MF: Mirko Urban
015154737725
mirko.urban91@gmail.com

SV Westheim 1

MF: Harald Weber
0171-7831718
Dark_Angel357@gmx.de

SV Westheim 2

MF: Daniela Weindel
0176/97336861
daniela.weindel@gmx.de

SGi Schwäbisch Hall 1

MF: Bernd Eisenmann
0171-2140733
wegle@t-online.de

SpS Crailsheim 4

MF: Werner Scharfenberg
0170/9628370
wscharfenberg@t-online.de

SV Niedernhall 1

MF: Lucien Kerl
0151-62461076
lucien@kerl.io

SAbt Niederstetten 1

MF: Wolfgang Nusko
07932/60396
0176/83 58 35 25
wolfgang.nusko@t-online.de

SV Eckartshausen 1

MF: Andreas Proeger
0174-3288478
andyproeger@web.de

SV Gottwollshausen 1

MF: Gerd Rolf Friedrich
0171-3670408
Gerdfriedrich69@gmx.de

SV Beimbach 1

MF: Jochen Frey
07952-926430
0171/6858899
Kontakt@Jochen-Frey.de

SpS Crailsheim 1

MF: Frank Schürger
07958/8250
0171/2107517
frank.schuerger@t-online.de

SpS Crailsheim 3

MF: Falko Römmich
017645916565
falko.pf@web.de

SVng Geifertshofen 2 SV Igersheim 1



MF: Alexander Groß
0160 94662428
alex02.gross@t-online.de

MF: Julian Kuhn
0160 2073488
julian.kuhn1@web.de
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